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VALL DE BOÍ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
ELIT/SUB23/JUNIOR

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

07/07/2024 - 07/07/2024  /  Barruera 07/07/2024 - 14:47 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Junior  

1 497 VERDIER Louis Junior TEAM VÉLO PROSHOP BY MAX PERF 4 1h04:58.47

2 433 CAMPS CLAPERA Jordi Junior PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h06:57.76 +1:59.29

3 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior PRORIDE JUFRE TEAM 4 1h07:27.06 +2:28.59

4 411 OLIVEROS Oriol Junior AMUNT CLUB BH T-BIKES 4 1h07:57.56 +2:59.09

5 641 DILEON Ulysse Junior COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉES 4 1h08:35.96 +3:37.49

6 645 ADAMS Eddie Junior NZ CYCLING PROJECT - MITO-Q 4 1h08:59.54 +4:01.07

7 458 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h09:24.61 +4:26.14

8 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT TBIKES BH 4 1h09:44.15 +4:45.68

9 419 GONZÁLEZ CANO Alex Junior AMUNT C.C 4 1h10:25.13 +5:26.66

10 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior AMUNT CC-T BIKES-BH 4 1h10:50.83 +5:52.36

11 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior TERBIKES-BAIXTER 4 1h11:13.63 +6:15.16

12 445 TORRENT ALSINA Jan Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h12:19.44 +7:20.97

13 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior MOZZ TEAM-MESBIKE 4 1h12:44.54 +7:46.07

14 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior MASSI 4 1h13:57.37 +8:58.90

15 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h14:50.28 +9:51.81

16 484 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior CARLOS COLOMA BIKE CLUB 4 1h15:20.05 +10:21.58

17 646 BOURDON Timo Junior TEAM IBIS BEAUMES DE VENISE 4 1h15:59.32 +11:00.85

18 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior ONE TO ONE 4 1h17:32.81 +12:34.34

19 470 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZTEAM-MESBIKE 4 1h23:26.21 +18:27.74

20 446 GARCÍA TABERO Adrian Junior ARTSPORT UNICA FACTORI TEAM 4 1h25:04.53 +20:06.06

21 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA CLUB 4 1h26:39.69 +21:41.22

22 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 4 1h29:36.55 +24:38.08

  Sub23  

1 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h20:42.06

2 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS RCYCLING.TRAINING 5 1h22:25.26 +1:43.20

3 234 WALKER Emile Sub23 OLORON Ô BÉARN SPORT NATURE 5 1h22:53.14 +2:11.08

4 242 LOPEZ Alexis Sub23 TEAM VELOPOROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 5 1h24:14.45 +3:32.39

5 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 5 1h24:20.27 +3:38.21

6 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h26:02.92 +5:20.86

7 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM- MESBIKE 5 1h26:07.89 +5:25.83

8 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 5 1h27:20.92 +6:38.86

9 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h27:20.99 +6:38.93

10 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h30:21.72 +9:39.66

11 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDEJUFRETEAM 5 1h32:50.73 +12:08.67

12 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h35:01.18 +14:19.12

Abandons

363 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT

  Elit  

1 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h20:23.85

2 135 ARIZA GARCIA Xavi Elit SCOTT 5 1h21:01.71 +37.86

3 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h22:06.41 +1:42.56

4 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h22:06.81 +1:42.96
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VALL DE BOÍ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

ELIT/SUB23/JUNIOR

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

07/07/2024 - 07/07/2024  /  Barruera 07/07/2024 - 14:47 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

5 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 5 1h28:18.13 +7:54.28

6 304 PI RAMÍREZ Oriol Elit FAC 5 1h33:58.49 +13:34.64

7 369 ANAYA CARMONA Jonathan Elit THEBIKEVILLAGE 5 1h37:19.65 +16:55.80

8 372 GARRIGA PONT Oriol Elit 48168115C 5 1h41:14.62 +20:50.77

9 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h23:33.69 +1 Volta

10 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 4 1h28:27.68 +1 Volta

No Sortits

39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI

136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORYBGTEAM

279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH

370 NAVARRO CARRERA Javier Elit CCBARBASTRO

Abandons

67 HIDALGO BARRETO Dani Elit MAXXIS RCYLING.TRAINING

371 TORRES Joan Elit BIKINGPOINT

  Elit / Sub23  

1 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 5 1h20:23.85

2 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h20:42.06 +18.21

3 135 ARIZA GARCIA Xavi Elit SCOTT 5 1h21:01.71 +37.86

4 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 5 1h22:06.41 +1:42.56

5 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 5 1h22:06.81 +1:42.96

6 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS RCYCLING.TRAINING 5 1h22:25.26 +2:01.41

7 234 WALKER Emile Sub23 OLORON Ô BÉARN SPORT NATURE 5 1h22:53.14 +2:29.29

8 242 LOPEZ Alexis Sub23 TEAM VELOPOROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 5 1h24:14.45 +3:50.60

9 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 5 1h24:20.27 +3:56.42

10 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h26:02.92 +5:39.07

11 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM- MESBIKE 5 1h26:07.89 +5:44.04

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 5 1h27:20.92 +6:57.07

13 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 5 1h27:20.99 +6:57.14

14 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 5 1h28:18.13 +7:54.28

15 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h30:21.72 +9:57.87

16 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDEJUFRETEAM 5 1h32:50.73 +12:26.88

17 304 PI RAMÍREZ Oriol Elit FAC 5 1h33:58.49 +13:34.64

18 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 5 1h35:01.18 +14:37.33

19 369 ANAYA CARMONA Jonathan Elit THEBIKEVILLAGE 5 1h37:19.65 +16:55.80

20 372 GARRIGA PONT Oriol Elit 48168115C 5 1h41:14.62 +20:50.77

21 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 4 1h23:33.69 +1 Volta

22 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 4 1h28:27.68 +1 Volta

No Sortits

39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI

136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FACTORYBGTEAM

279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH

370 NAVARRO CARRERA Javier Elit CCBARBASTRO

Abandons

67 HIDALGO BARRETO Dani Elit MAXXIS RCYLING.TRAINING

363 DESSE Gaëtan Sub23 CALVISSONVTT

371 TORRES Joan Elit BIKINGPOINT
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VALL DE BOÍ ELIT/SUB23/JUNIOR

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Vall de Boí El 08/07/2024 a 10:17  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Junior  

1 497 VERDIER Louis Junior 15:06.97 16:33.22 16:35.21 16:43.07 1h04:58.47

2 433 CAMPS CLAPERA Jordi Junior 16:15.34 17:00.14 16:57.48 16:44.80 1h06:57.76 1:59.29

3 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior 15:59.24 17:15.86 17:10.80 17:01.16 1h07:27.06 2:28.59

4 411 OLIVEROS Oriol Junior 16:15.52 17:06.01 17:05.93 17:30.10 1h07:57.56 2:59.09

5 641 DILEON Ulysse Junior 16:23.44 17:16.13 17:18.43 17:37.96 1h08:35.96 3:37.49

6 645 ADAMS Eddie Junior 16:12.81 17:56.52 17:48.31 17:01.90 1h08:59.54 4:01.07

7 458 CREUS VILA Pol Junior 16:13.16 17:48.38 17:55.49 17:27.58 1h09:24.61 4:26.14

8 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior 16:28.13 17:57.01 17:34.85 17:44.16 1h09:44.15 4:45.68

9 419 GONZÁLEZ CANO Alex Junior 16:51.91 17:41.03 17:48.64 18:03.55 1h10:25.13 5:26.66

10 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior 16:27.93 17:56.81 18:07.11 18:18.98 1h10:50.83 5:52.36

11 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior 16:50.31 18:00.46 18:09.69 18:13.17 1h11:13.63 6:15.16

12 445 TORRENT ALSINA Jan Junior 17:05.20 18:02.22 18:40.70 18:31.32 1h12:19.44 7:20.97

13 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior 17:44.89 18:13.09 18:22.62 18:23.94 1h12:44.54 7:46.07

14 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior 17:56.74 18:04.39 18:46.65 19:09.59 1h13:57.37 8:58.90

15 643 XAMPENY SORIANO Marc Junior 17:44.45 18:34.87 19:07.89 19:23.07 1h14:50.28 9:51.81

16 484 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior 17:35.60 18:42.92 19:29.44 19:32.09 1h15:20.05 10:21.58

17 646 BOURDON Timo Junior 17:04.36 19:21.16 19:36.93 19:56.87 1h15:59.32 11:00.85

18 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 18:41.20 19:51.44 19:51.42 19:08.75 1h17:32.81 12:34.34

19 470 SALA GALLÉN Joan Junior 19:10.01 21:05.38 21:14.16 21:56.66 1h23:26.21 18:27.74

20 446 GARCÍA TABERO Adrian Junior 19:09.39 21:27.93 21:45.90 22:41.31 1h25:04.53 20:06.06

21 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 19:10.51 21:25.38 21:47.83 24:15.97 1h26:39.69 21:41.22

22 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior 18:45.27 20:29.42 21:01.20 29:20.66 1h29:36.55 24:38.08
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VALL DE BOÍ ELIT/SUB23/JUNIOR

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

07/07/2024  /  Vall de Boí El 08/07/2024 a 10:10  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Sub23  

1 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 15:23.76 16:01.40 16:08.11 16:37.95 16:30.84 1h20:42.06

2 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 15:51.28 16:50.41 16:33.48 16:44.13 16:25.96 1h22:25.26 1:43.20

3 234 WALKER Emile Sub23 15:17.21 16:20.64 16:32.92 16:53.33 17:49.04 1h22:53.14 2:11.08

4 242 LOPEZ Alexis Sub23 16:52.40 16:48.61 17:16.97 17:00.64 16:15.83 1h24:14.45 3:32.39

5 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 15:53.38 16:47.87 17:05.71 17:27.63 17:05.68 1h24:20.27 3:38.21

6 297 PRADE Thomas Sub23 15:24.06 16:57.43 17:24.16 18:42.52 17:34.75 1h26:02.92 5:20.86

7 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 15:51.54 18:05.64 17:16.23 17:14.57 17:39.91 1h26:07.89 5:25.83

8 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 16:08.43 17:32.50 17:46.87 18:04.60 17:48.52 1h27:20.92 6:38.86

9 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 16:46.87 17:10.80 17:30.52 18:03.86 17:48.94 1h27:20.99 6:38.93

10 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 16:44.44 18:04.83 18:13.54 18:33.23 18:45.68 1h30:21.72 9:39.66

11 102 VILA CARMONA Genís Sub23 17:13.49 18:50.90 19:11.65 18:43.24 18:51.45 1h32:50.73 12:08.67

12 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 18:05.20 19:05.46 19:21.76 19:16.97 19:11.79 1h35:01.18 14:19.12

  Elit  

1 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 15:24.60 16:01.44 16:08.36 16:37.63 16:11.82 1h20:23.85

2 135 ARIZA GARCIA Xavi Elit 15:27.73 16:21.63 16:20.62 16:15.66 16:36.07 1h21:01.71 37.86

3 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 15:24.78 16:24.38 16:41.03 16:55.26 16:40.96 1h22:06.41 1:42.56

4 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 15:42.66 16:06.33 16:41.83 16:54.88 16:41.11 1h22:06.81 1:42.96

5 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 16:06.49 16:53.23 16:56.52 17:16.93 21:04.96 1h28:18.13 7:54.28

6 304 PI RAMÍREZ Oriol Elit 17:34.69 19:16.37 19:01.80 19:04.29 19:01.34 1h33:58.49 13:34.64

7 369 ANAYA CARMONA Jonathan Elit 17:56.91 19:47.75 19:45.67 19:32.50 20:16.82 1h37:19.65 16:55.80

8 372 GARRIGA PONT Oriol Elit 17:56.30 19:47.50 20:36.21 21:08.63 21:45.98 1h41:14.62 20:50.77

9 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 19:39.99 21:05.24 21:11.61 21:36.85 1h00:00.00 2h23:33.69 1h03:09.84

10 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 20:53.59 22:12.00 22:27.18 22:54.91 1h00:00.00 2h28:27.68 1h08:03.83

  Elit / Sub23  

1 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 15:24.60 16:01.44 16:08.36 16:37.63 16:11.82 1h20:23.85

2 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 15:23.76 16:01.40 16:08.11 16:37.95 16:30.84 1h20:42.06 18.21

3 135 ARIZA GARCIA Xavi Elit 15:27.73 16:21.63 16:20.62 16:15.66 16:36.07 1h21:01.71 37.86

4 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 15:24.78 16:24.38 16:41.03 16:55.26 16:40.96 1h22:06.41 1:42.56

5 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 15:42.66 16:06.33 16:41.83 16:54.88 16:41.11 1h22:06.81 1:42.96

6 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 15:51.28 16:50.41 16:33.48 16:44.13 16:25.96 1h22:25.26 2:01.41

7 234 WALKER Emile Sub23 15:17.21 16:20.64 16:32.92 16:53.33 17:49.04 1h22:53.14 2:29.29

8 242 LOPEZ Alexis Sub23 16:52.40 16:48.61 17:16.97 17:00.64 16:15.83 1h24:14.45 3:50.60

9 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 15:53.38 16:47.87 17:05.71 17:27.63 17:05.68 1h24:20.27 3:56.42

10 297 PRADE Thomas Sub23 15:24.06 16:57.43 17:24.16 18:42.52 17:34.75 1h26:02.92 5:39.07

11 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 15:51.54 18:05.64 17:16.23 17:14.57 17:39.91 1h26:07.89 5:44.04

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 16:08.43 17:32.50 17:46.87 18:04.60 17:48.52 1h27:20.92 6:57.07

13 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 16:46.87 17:10.80 17:30.52 18:03.86 17:48.94 1h27:20.99 6:57.14

14 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 16:06.49 16:53.23 16:56.52 17:16.93 21:04.96 1h28:18.13 7:54.28

15 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 16:44.44 18:04.83 18:13.54 18:33.23 18:45.68 1h30:21.72 9:57.87

16 102 VILA CARMONA Genís Sub23 17:13.49 18:50.90 19:11.65 18:43.24 18:51.45 1h32:50.73 12:26.88

17 304 PI RAMÍREZ Oriol Elit 17:34.69 19:16.37 19:01.80 19:04.29 19:01.34 1h33:58.49 13:34.64
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

18 227 FRIGOLA SANCHEZ Xavi Sub23 18:05.20 19:05.46 19:21.76 19:16.97 19:11.79 1h35:01.18 14:37.33

19 369 ANAYA CARMONA Jonathan Elit 17:56.91 19:47.75 19:45.67 19:32.50 20:16.82 1h37:19.65 16:55.80

20 372 GARRIGA PONT Oriol Elit 17:56.30 19:47.50 20:36.21 21:08.63 21:45.98 1h41:14.62 20:50.77

21 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 19:39.99 21:05.24 21:11.61 21:36.85 1h00:00.00 2h23:33.69 1h03:09.84

22 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 20:53.59 22:12.00 22:27.18 22:54.91 1h00:00.00 2h28:27.68 1h08:03.83


